
УКРАЇНА
ПОКРОВСЬКА РАЙОННА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
в ід & Ч . о і - К о № VII/&Ь -У-  
м.Покровськ

Про закріплення територій обслуговування 
за закладами загальної середньої освіти 
спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ району, що знаходиться в 
управлінні Покровської районної ради

Керуючись пунктом 4 статті 32, статтею 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», пунктом 1 статті 13, частиною 2 статті 66 
Закону України «Про освіту», пунктом 1 статті 18 Закону України «Про 
загальну середню освіту», пунктами 3 та 5 Постанови Кабінету Міністрів 
України від 13 вересня 2017 року №684 «Про затвердження Порядку ведення 
обліку дітей шкільного віку та учнів», Порядком зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної загальної середньої освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і 
науки України від 16 квітня 2018 року № 307, з метою забезпечення 
відповідного рівня загальної середньої освіти, районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Закріпити за закладами загальної середньої освіти спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ району, що знаходиться в управлінні 
Покровської районної ради, території обслуговування згідно додатку, що
додається.

2. Керівникам закладів загальної середньої освіти забезпечити дітей, що 
проживають на закріпленій території обслуговування, відповідним рівнем 
освіти.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
районної ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення, 
освіти, ь сної політики (Кухаренко).

Г олова

Д ата_____

Вхідний №

м.с.костюк



Додаток
до рішення районної ради
від#'07-#у^№ Р 7 / /£ б ~ -^

Території обслуговування, що закріплюються 
за закладами загальної середньої освіти спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ району, що знаходиться в управлінні 
Покровської районної ради

№
з/п

назва закладу загальної середньої 
освіти

територія обслуговування

1 Новоекономічна загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів Покровської 
районної ради Донецької області

селище міського типу Новоекономічне 
село Балаган
село Федорівка (Луначарське) 
село Миколаївка 
село Михайлівка 
село Разіне

2 Навчально -  виховний комплекс 
«Малинівська загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний 
заклад» Покровської районної ради 
Донецької області

село Малинівка (Улянівка)
село Мирне
село Шевченко Перше

3 Навчально-виховний комплекс 
«Миролюбівська загальноосвітня 
школа І-ІІ ступенів-дошкільний 
навчальний заклад» Покровської 
районної ради Донецької області

село Миролюбівка 
село Єлизаветівка

4 Навчально-виховний комплекс 
«Новоолександрівська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів-дошкільний 
навчальний заклад» Покровської 
районної ради Донецької області

село Новоолександрівка 
село Баранівка 
село Воздвиженка 
село Тимофіївка

5 Гродівська загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів Покровської районної 
ради Донецької області

селище міського типу Гродівка
село Журавка
село Красний Яр
село Крутий Яр
село Миколаївка
село Московське
село Промінь

6 Миколаївська загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів Покровської районної 
ради Донецької області

село Миколаївка 
село Завітне 
село Калинове 
село Маринівка 
село Новожеланне 
село Орлівка 
селище Птиче

7 Навчально-виховний комплекс 
«Михайлівська загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів -  дошкільний навчальний 
заклад» Покровської районної ради 
Донецької області

село Михайлівка 
село Мемрик



2

8 Лисівська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів
Покровської районної ради Донецької 
області

село Лисівка 
село Гнатівка 
село Даченське 
село Зелене 
село Новий Труд 
село Новопавлівка 
село Новоукраїнка 
село Ріг 
село Сухий Яр 
село Чунишине

9 Навчально-виховний комплекс село Петрівка
«Петрівська загальноосвітня школа І-ІІ село Ю р’ївка (Воровське)
ступенів-дошкільний навчальний село Григорівка (Ленінське)
заклад» Покровської районної ради село Новоолексіївка
Донецької області село Пустинка

10 Навчально - виховний комплекс село Сонцівка (Красне)
«Сонцівська загальноосвітня школа І- село Берестки
III ступенів - дошкільний навчальний село Зоря
заклад» Покровської районної ради 
Донецької області

село Новодмитрівка

11 Новотроїцька загальноосвітня школа село Новотроїцьке
1-І 11 ступенів Покровської районної село Жовте
ради Донецької області село Нововасилівка 

село Новоолександрівка 
село Новооленівка 
село Новопустинка 
село Успенівка

12 Навчально-виховний комплекс село Срібне
«Срібненська загальноосвітня школа село Богданівка
І-ІІІ ступенів ім. А.Г.Черненка - село Запоріжжя
дошкільний навчальний заклад» село Новоандріївка
Покровської районної ради Донецької село Горіхове (Петровського)
області село Преображенка 

село Троїцьке 
село Українка 
село Ясенове

13 Навчально-виховний комплекс село Новоєлизаветівка
«Новоєлизаветівська загальноосвітня селище Котлярівка
школа селище Надеждинка
І-ІІ ступенів - дошкільний навчальний 
заклад» Покровської районної ради 
Донецької області

селище Пушкіне

14 Навчально-виховний комплекс село Піщане
«Піщанська загальноосвітня школа І- село Вовкове
III ступенів - дошкільний навчальний село Звірове
заклад» Покровської районної ради 
Донецької області

село Солоне

15 Удачненська загальноосвітня школа селище міського типу Удачне
І-ІІІ ступенів Покровської районної село Молодецьке (Леніне)
ради Донецької області село Муравка 

село Котлине (Димитрова) 
село Новомиколаївка 
село Новосергіївка



з
16 Навчально - виховний комплекс 

«Гришинська загальноосвітня школа I- 
III ступенів-дошкільний навчальний 
заклад» Покровської районної ради 
Донецької області

село Гришине

17 Навчально-виховний комплекс 
«Сергіївська загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний 
заклад» Покровської районної ради 
Донецької області

село Сергіївка
село Калинівка (Калініне)


